
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 566

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:26:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/03/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/02/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/03/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de outras fontes proteicas (Peixes, Aves e
Carne Suína) para preparo da merenda escolar do ano letivo de 2.024, conforme especificações
contidas no Anexo I.
Resumo:
Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de outras fontes proteicas (Peixes, Aves e
Carne Suína) para preparo da merenda escolar do ano letivo de 2.024, conforme especificações
contidas no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/03/2024 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - FÁBIO FERNANDES Baixar

18/03/2024 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - AGG Baixar

18/03/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/566/pregistro-de-precos-visando-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-outras-fontes-proteicas-peixes-aves-e-carne-suina-para-preparo-da-merenda-escolar-do-ano-letivo-de-2024-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-ip/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5444ff61abf8ff0dff0d0d9b6a5412e2.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f026d3d4125c71454d935a01f4e0cb3.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38f546f6edf2779dcd8b56bc112d6ce6.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/03/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

14/03/2024 00:00:00Despacho do Prefeito - Recurso Administrativo Baixar

23/02/2024 00:00:00EDITAL Baixar

23/02/2024 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea56f2bfda598aa94bb21f97eb2e3320.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80b1714e3c92a19fbe9c2787d1143eea.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab315d4bf6f87062f0ab7771ca6a4512.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb59ffeaff53f9cf632b7f762730ed34.pdf

